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Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Özel İdaresinin 23.01.2020 tarih ve 670 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz, Cumhuriyet 

Mahallesi, 586 ada, 15 parsel numaralı 2.909,00 m² taşınmazın, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 

10’ uncu Maddesi (f) bendi gereği, Milli Eğitim Bakanlığı (İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı) adına 

tahsisinin yapılması ile ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

5- İl Özel İdaresinin 23.01.2020 tarih ve 671 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz, Alibeyli Mahallesi, 65 

ada, 1 parsel numaralı 6.600,00 m² taşınmazın, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesi (f) 

bendi gereği Milli Eğitim Bakanlığı (İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı) adına tahsisinin yapılması ile 

ilgili teklifin görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 07.01.2020 tarih ve 13 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 06.01.2020 tarih ve 115 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimize bağlı, Bahçe 

İlçesi, Yukarıkarderesi Köyü, Topkoz Mevkiinde bulunan Q=0,54 lt/sn debili Topkoz-2 Membasının 

Q=0,50 lt/sn’lik kısmının Yukarıkarderesi Köyü   adına içme ve kullanma suyunun, 5302 sayılı İl Özel 

İdaresi Kanununun 10/f maddesi gereğince tahsis edilmesi ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile Tarım, 

Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

7- İl Genel Meclisinin 07.01.2020 tarih ve 14 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi, Oruçbey Köyü Hamam bölgesindeki hamam suyunun sağlık turizmine kazandırılması 

için gerekli araştırma çalışmasının yapılarak, İl Özel İdaresi tarafından gerekli bakım onarım ve çevre 

düzenlemesinin yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

8- İl Genel Meclisinin 07.01.2020 tarih ve 15 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Hasanbeyli İlçesi, Kalecik Köyü Taşpınar içme suyu kaynağına 20 ton’luk maslak depo yapım işinin, 

İl Özel İdaresinin ek yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma 

ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 

Komisyonu ile Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
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9- İl Genel Meclisinin 08.01.2020 tarih ve 20 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Gümüş Köyü, Günperi (Karaboğaz) Mahallesinde bulunan köprünün yanına İl Özel 

İdaresi tarafından yol açılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından 

gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

10- İl Genel Meclisinin 08.01.2020 tarih ve 21 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Sumbas İlçesi, Akdam köy sınırları içerisinde bulunan hazine arazisine Sumbas Küçük Sanayi sitesi 

yapılması için gerekli araştırma ve inceleme çalışmalarının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve 

Enerji Kaynakları Komisyonu,  Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık 

Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

11- İl Genel Meclisinin 08.01.2020 tarih ve 22 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Bekdemir Köyü, Çelikler Mahallesi ile Erkekler Perçemler arasına 1. Km 1. Kat asfalt 

yapılması ayrıca; Çelikler Okul yolu ile Mercanlar yolu arasına 0.70 Km 1. Kat asfalt yapılması işinin, 

İl Özel İdaresinin 2020 yılı ek yatırım programının hazırlanması durumunda değerlendirmeye 

alınmasına  ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi.  
 

12- İl Genel Meclisinin 08.01.2020 tarih ve 23 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizde 

taşımalı eğitime geçen köylerde öğrencilerin özellikle kış aylarında yağmurda beklememesi için belirli 

bölgelere İl Özel İdaresi tarafından yolcu bekleme duraklarının yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve 

Enerji Kaynakları Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarından gelecek 

olan raporların görüşülmesi.  

 

13- Dilek ve Temenniler. 

 

14- Kapanış. 
 

 

 

 

                                                                                                   Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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